
CENOVÁ NABÍDKA 
VÝROBA A MONTÁŽ NÁBYTKU
Ve Slavětíně nad Metují, dne: 30. 10. 2023
 
ZÁKAZNÍK: ZŠ Krčín, Nové Město nad Metují

Skříňová sestava č. 1

- lamino H1582 buk Ellmau
- otevíravé skříně š. 80 x v. 234 x hl. 60 cm (horní díl v. 54 cm) – 5x vedle sebe, uvnitř 
police po cca 30 cm, úchytky BETA rozteč 96, lesklý chrom (viz obr. níže)
- otevřená skříňka š. 90 x v. 84 x hl. 60 cm – 1x,  police po cca 30 cm, horní deska tl. 38 
mm
- sokly 10 cm, záda bílá

CENA CELKEM za sestavu vč. montáže  42 035 Kč bez DPH
CENA CELKEM za sestavu vč. montáže  50 862 Kč s DPH 21%

Skříňová sestava č. 2

Pokračování na další straně



- lamino H1582 buk Ellmau
- otevíravá skříň š. 100 x v. 234 x hl. 60 cm (horní díl v. 54 cm) – 1x, uvnitř police po cca 
30 cm a příčka, úchytky BETA rozteč 96, lesklý chrom (viz obr. níže)
- otevřená skříňka vlevo š. 55 x v. 76 x hl. 62 cm – 1x,  police po cca 30 cm, horní deska 
tl. 38 mm
- otevřené skříňky vpravo š. 67,5 x v. 180 x hl. 60 cm – 2x vedle sebe,  police po cca 30 cm
- sokly 10 cm, záda bílá

CENA CELKEM za sestavu vč. montáže  26 152 Kč bez DPH
CENA CELKEM za sestavu vč. montáže  31 644  Kč s DPH 21%

Skříně chodba

- lamino H1582 buk Ellmau
- otevíravé skříně š. 90 x v. 210 x hl. 80 cm
- levá skříň uvnitř police po 40 cm, 1. odspoda po 70 cm
- pravá skříň uvnitř bez polic
- úchytky BETA rozteč 96, lesklý chrom (viz obr. níže), zámky na obou skříních
- sokly 10 cm, záda bílá

CENA CELKEM za sestavu vč. montáže  22 412 Kč bez DPH
CENA CELKEM za sestavu vč. montáže  27 119 Kč s DPH 21%

Skříňová sestava účtárna

- lamino H1636 třešeň Locarno
- otevíravé skříně š. 75 x v. 180 x hl. 50 cm, 4x vedle sebe, uvnitř police po cca 30 cm, 
úchytky BETA rozteč 96, lesklý chrom (viz obr. níže)

Pokračování na další straně



- otevřená skříňka š. 55 x v. 76 x hl. 62 cm – 1x,  2x police, horní deska tl. 38 mm
- sokly 10 cm, záda bílá

CENA CELKEM za sestavu vč. montáže  31 958 Kč bez DPH
CENA CELKEM za sestavu vč. montáže  38 669 Kč s DPH 21%

Police

- lamino H1582 buk Ellmau
- 1x o š. 140 cm, 1x o š. 160 cm
– celková výška 40 cm, výška mezi policemi 20 cm, hloubka 30 cm

CENA CELKEM za obě police vč. montáže 10 530 Kč bez DPH
CENA CELKEM za obě police vč. montáže 12 741 Kč s DPH 21%

Výměna dvířek v účtárně
- lamino H1636 třešeň Locarno
- včetně jednoho boku a soklu
– výměna pantů
– úchytky BETA rozteč 96, lesklý chrom (viz obr. níže)

CENA CELKEM vč. montáže  5 720 Kč bez DPH
CENA CELKEM vč. montáže  6 921 Kč s DPH 21%

Výměna dvířek v kabinetu
- lamino H1636 třešeň Locarno
– výměna pantů
– včetně soklů
– úchytky BETA rozteč 96, lesklý chrom (viz obr. níže)

CENA CELKEM vč. montáže  7 130 Kč bez DPH
CENA CELKEM vč. montáže  8 627 Kč s DPH 21%

Pokračování na další straně



ÚCHYTKA BETA

Uváděné ceny jsou bez DPH. Výše DPH z ceny plnění se řídí platnými zákony ČR. 
Konečná cena je včetně montáže a dopravy.

Cena díla vychází z cen dodavatelů k datu uvedenému výše. Z důvodu dramatické a 
nejisté situace na trhu s cenami materiálu nejsme schopni konečnou cenu za zakázku 
garantovat. Výsledná cena tedy může být přizpůsobena a upravena dle skutečného 
nákupu materiálu. O případných výrazných změnách cen v průběhu realizace zakázky 
Vás budeme neprodleně kontaktovat. 

Veškeré Vaše dotazy rádi zodpovíme na tel.: 734 577 279. Děkujeme Vám za poptávku a 
tešíme se na Vaši objednávku. Přejeme Vám hezký den.


